
' niveitif/ad QÁ'nciona^ de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 51 iü - 4400 -Salta
K t l ' U H U C A A R G E N T I N A

reí . . F A X ( S

RES. H. N° 3 VJ 4 /

EXPTE. N° 5219/2017.-

2018- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 28SET 2018

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Secretaría Académica de la Facultad
solicita la modificación del Calendario Académico 2018; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H. N° 1902/17 se aprueba el CALENDARIO ACADÉMICO de esta
Facultad para el período lectivo 2018;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 545/18,
aconseja la modificación del Calendario Académico 2018;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :
ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el Calendario Académico para el período lectivo 2018 de la
Facultad de Humanidades, el que quedará redactado de la siguiente manera:

CLASES
2° Cuatrimestre: 13/08/18 al 30/11/18

INSCRIPCIONES
Inscripción de Adscriptos Docentes:
Materias del 2°C.: 06/08/15 al 05/10/18
Inscripción de Adscriptos Estudiantes:
Materias del 2°C.: 06/08/15 al 05/10/18

Presentación de programas:
-Materias del 2°C.: hasta el 05/10/18

Presentación de planillas de regularidad:
-Materias anuales y del 2°C.: hasta el 05/12/18

Presentación de planillas de promoción:
-Materias anuales y del 2°C.: hasta el 28/12/18

ARTÍCULO 2°.- HÁGASE SABER y remítase copia a Secretaría Académica, Directores de
Escuelas y Departamentos de la Facujjt$¿|:?§¡ejdes Regionales de Oran y Tartagal, Dirección de
Alumnos, CUEH, publíquese y archívese.
Jan/LER

, SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Fucuttad de Humanidades - UN3a.


